島原市報道資料

                             令和３年８月１３日

報道関係者 各位

県内初！トヨタグループ６社との災害連携協定

 標記の件について、下記（別紙）のとおり「電気自動車等を活用した災害連携協定」

の締結式を行いますのでお知らせします。

記

１．日  時   令和３年９月１日（水）１３時３０分

 ２．場  所   ２Ａ会議室

 ３．概  要   災害時における避難所等での電気自動車等による電力供給

※コロナの感染状況により延期又は中止となる場合があります。

担当：島原市市民安全課課 防災班
担当 島田

電話：0957-63-1111（内線 241）
E-mail：anzen@city.shimabara.lg.jp

【担当から一言】
 県内のトヨタ 6 社と協定を結びます。
県内では初の取り組みとなりますのでよろしくお願いします。

島原守護神 しまばらん